INDICAÇÃO Nº 554/2016
Solicita extensão da ligação da rede de água na Alameda Nossa Senhora Guadalupe, 300 metros, Travessa Barroca Funda.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando implantação de rede de água na Alameda Nossa Senhora Guadalupe, 300 metros, Travessa Barroca Funda.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender os moradores das residências  localizadas na Travessa Barroca Funda, que não contam com esse benefício.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de maio de 2016.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2016 - 09:28:10 02605/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/05/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário